СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

           ПЛЯСОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                      ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ

от 22.05.2023 г.       № 62
с. Плясоватка
Об утверждении плана мероприятий по ремонту

автомобильных   дорог    местного    значения

Плясоватского     сельского     поселения

Верхнехавского      муниципального     района

Воронежской     области   на    2023-2027 годы
           В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава Плясоватского сельского поселения  Совет народных депутатов Плясоватского сельского поселения
                                                                   РЕШИЛ:
1. Утвердить план ремонта автомобильных дорог местного значения  в Плясоватском  сельском поселении Верхнехавского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.  Настоящее решение подлежит обнародованию.

3   Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Плясоватского
сельского поселения                                                    Г.А.Колесова
                                                                                                                          Приложение

                                                                                                                                                                        к решению Совета народных депутатов

Плясоватского сельского поселения

                                                                                                                                                                            Верхнехавского муниципального района

                                                                                                                                                              Воронежской области от 22.05.2023 года № 62
   АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЯСОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятилетний план работы по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения

	№ п\п
	Наименование муниципального района
	Наименование автомобильной дороги (улица и поселение)
	Участок планируемого ремонта ( км…  км…)
	Финансирование, тыс. руб.

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	Верхнехавский
	ул. Высотная, с. Плясоватка
	км 0+300 – км 0+996
	1817,3(с)

	ул. Заречная, с. Плясоватка
	км 0+300 – км 0+940

	1754,6(с)

	ул. Беляева, с.Архангельское
	км 0+300 – км 0+770

	1353,0(с)

	ул.Забугоровка, с.Архангельское
	км 0+000 – км 0+570

	1723,0(с)

	ул. Ленина    , с.Архангельское
	км 0+300 – км 0+810

	1619,0(с)

Итого     8266,9

Глава администрации Плясоватского

сельского поселения                                                                           Г. А. Колесова